
 
 
 

 
คำสั่ง สถานีตำรวจภูธรชนแดน 

ที ่       / 2568 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการและเลขานุการ ในคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ  

สถานีตำรวจภูธรชนแดน 
 

                                              -------------------------------------------- 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓๑ แห่งระเบียบคณะกรรมการนโยบายตำรวจแห่งชาติ ว่าด้วย  
คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ พ.ศ.๒๕๖๗ และประกอบคำสั่งคณะกรรมการ  ตรวจสอบ
และติดตามการบริหารงานตำรวจจังหวัดอุตรดิตถ์ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการ  บริหารงาน
ตำรวจ สถานีตำรวจภูธรชนแดน จึงแต่งตั้งกรรมการโดยตำแหน่งและเลขานุการ ในคณะกรรมการ  ตรวจสอบและ
ติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรชนแดน ดังนี้ 
 1.องค์ประกอบ 
  1.1 หัวหน้าสถานีตำรวจภูธรชนแดน  
   1.1.1 พันตำรวจเอก ชัยยะ  หนูคุ้มทรัพย์ เป็นกรรมการ  
   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรชนแดน   
  ๑.2 ข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละสายงานของสถานีตำรวจ  
   ๑.2.๑ พันตำรวจโท ทวี  บุญกันฑ์  เป็นกรรมการ  
   รองผู้กำกับการสืบสวน สถานีตำรวจภูธรชนแดน  
   ๑.2.2 พันตำรวจโท วินัย  บุญเลิศ  เป็นกรรมการ  
   รองผู้กำกับการป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรชนแดน  
   ๑.2.3 พันตำรวจโท เดือน  วัฒนสุข เป็นกรรมการ  
   รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรดงขุย  
   รักษาราชการแทน รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรชนแดน  
   ๑.2.4 พันตำรวจโท อดิศร  สมานทร  เป็นกรรมการ  
   สารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรชนแดน  
 2. เลขานุการ  
  ๒.๑ พันตำรวจโท รังสรรค์  นพสุวรรณ   เป็นเลขานุการ  
   สารวัตรอำนวยการ สถานีตำรวจภูธรชนแดน  
  ๒.2 สิบตำรวจเอก ทิฆัมพร  ศรีม่วง  เป็นผู้ช่วยเลขานุการ  
   รองสารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจชนแดน  
  ๒.๓ สิบตำรวจตรี ณภัทร  อยู่สอน   เป็นผู้ช่วยเลขานุการ  
   ผู้บังคับหมู่ป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจชนแดน 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป   
 

   สั่ง  ณ  วันที่     มีนาคม  พ.ศ. 2568 
 
                  พันตำรวจเอก   
                                          ( ชัยยะ หนูคุ้มทรัพย์ ) 
                           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ 


